Mois

Semaines

35

sept-22
36

37

Planning de formation BEJEPS Judo Jujitsu 2022/2024 Formation sur 22 mois uniquement les samedis et dimanches
1ére année prévisionnelle

oct-22

nov-22

Jours début sem.

29-a00t

05-sept

12-sept

38

39

40

41

42 43

45

46

47

48

déc-22

49 50

janv-23

févr-23

Jours fin sem.

04-sept

11-sept

18-sept

19-sept
25-sept

26-sept
02-oct

03-oct
09-oct

10-oct

17-oct 24-oct

31-oct

07-nov

14-nov

21-nov

28-nov

05-déc 12-déc

51
19-déc

52

1 2

4 5

6

7 8

16-oct

Vacances

Périodes
Lundi
Mardi

Mercredi
Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

Volume - Ligue

14

UC1
UC1

23-oct 30-oct

06-nov

13-nov

20-nov

27-nov

04-déc

11-déc 18-déc

UC1
UC1

25-déc

26-déc
01-janv

02-janv | 09-janv

08-janv | 15-janv

16-ja

22-janv

nv [ 23-janv | 30-janv

29-janv | 05-févr

06-févr
12-févr

13-févr | 20-févr

UC1

19-févr | 26-févr

Volume - Stage

14

UC1

Total

Certification

25

14

14

14

Rattrapage

81

Mois

mars-23

Semaines

9

avr-23

mai-23

Jours début sem.

27-févr

10
06-mars

11

13-mars

12

13

14

16 17

19

20

21

22

juin-22

juil-23

ao(t-23

Jours fin sem.

05-mars

12-mars

19-mars

20-mars
26-mars

27-mars
02-avr

03-avr

10-avr

17-avr 24-avr

01-mai

08-mai

15-mai

22-mai

29-mai

23
05-juin

24

25

26

27 28

29

30 31

32

33 34

09-avr

Vacances

Périodes
Lundi
Mardi

Mercredi

Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche

UC1
UC1

16-avr

23-avr 30-avr

07-mai

14-mai

21-mai

28-mai

04-juin

12-juin

11-juin 18-juin

19-juin
25-juin

26-juin
02-juil

03-juil 10-juil

09-juil 16-juil

uc2

uc2

Volume - Ligue

14

UC1

UC1

Volume - Stage
Certification

14

uc2

17-juil
23-juil

24-juil
30-juil

31-juil
06-a00t

07-ao0t
13-aolit

14-aofit
20-aolit

21-aofit
27-aolit

Total

119

Rattrapage

Légende

Employeur / Stage

OF Ligue AURA Judo

Vacances scolaires

Certifications

Rattrapages

STAGE
LIGUE

300
560

FOAD

80

TOTAL

940

HEURES

UCL112H
UC2 49H
UC3 213,5H
UC4 164,5H

EPMSP 7H

69

TOTAL

287

80

150

367

OF
FOAD
STAGE

COUT DE FORMATION 640H A 10 EUROS DE L HEURE = 6400 EUROS

EN OF AVEC CERTIFFICATION ET FOAD



