Planning de formation BEJEPS Judo Jujitsu 2022/2024 Formation sur 22 mois uniquement les samedis et dimanches 1ère année prévisionnelle



Mois		sept	-22				oct-22				nov	<i>ı</i> -22			déd	:-22			jan	v-23				fév	r-23	
Semaines	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8
urs début sem.	29-août	05-sept	12-sept	19-sept	26-sept	03-oct	10-oct	17-oct	24-oct	31-oct	07-nov	14-nov	21-nov	28-nov	05-déc	12-déc	19-déc	26-déc	02-janv	09-janv	16-janv	23-janv	30-janv	06-févr	13-févr	20-févr
Jours fin sem.	04-sept	11-sept	18-sept	25-sept	02-oct	09-oct	16-oct	23-oct	30-oct	06-nov	13-nov	20-nov	27-nov	04-déc	11-déc	18-déc	25-déc	01-janv	08-janv	15-janv	22-janv	29-janv	05-févr	12-févr	19-févr	26-févr
Vacances																										
Périodes																										
Lundi																										
Mardi																										
Mercredi																										
Jeudi																										
Vendredi																										
Samedi	UC3		UC3		UC3		UC1			UC3		UC3		UC1		UC3			UC3		UC3		UC1	UC3		
Dimanche	UC4		UC4		UC4		UC1			UC4		UC3		UC1		UC3			UC4		UC4		UC1	UC4		
olume - Ligue	14		14		14		14			14		14		14		14			14		14		14	14		
/olume - Stage		4	4	4	4	4	4	2,5		4	4	4	4	4	4	4	2,5		4	4	4	4	4	4		
Certification																										
Rattrapage																										
Mois		mars	s-23				avr-23				ma	i-23			juir	1-22			jui	l-23				août-23		
Semaines	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34
ours début sem.	27-févr																									
iodia debut aeiii.			13-mars	20-mars		03-avr	10-avr	17-avr	24-avr	01-mai	08-mai	15-mai	22-mai	29-mai	05-juin	12-juin	19-juin	26-juin	03-juil	10-juil	17-juil	24-juil	31-juil	07-août	14-août	
	05-mars	06-mars 12-mars	13-mars 19-mars	20-mars 26-mars	27-mars 02-avr	03-avr 09-avr	10-avr 16-avr	17-avr 23-avr	24-avr 30-avr	01-mai 07-mai	08-mai 14-mai	15-mai 21-mai	22-mai 28-mai	29-mai 04-juin	05-juin 11-juin	12-juin 18-juin	19-juin 25-juin	26-juin 02-juil	03-juil 09-juil	10-juil 16-juil	17-juil 23-juil	24-juil 30-juil	31-juil 06-août	07-août 13-août		
																-	-	-		-	-	-	-			
Jours fin sem.																-	-	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances																-	-	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes																-	-	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes Lundi																-	-	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes Lundi Mardi																-	-	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes Lundi Mardi Mercredi	05-mars		19-mars		02-avr				30-avr		14-mai		28-mai			-	25-juin	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes Lundi Mardi Mercredi Jeudi	05-mars		19-mars		02-avr						14-mai		28-mai	04-juin	11-juin	-	-	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi	UC1		19-mars		02-avr				30-avr		14-mai		UC2 UC1	04-juin	11-juin	-	25-juin	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche //olume - Ligue	05-mars UC1 UC1 14	12-mars	19-mars UC3 UC4 14	26-mars	02-avr UC3 UC1 14	09-avr	16-avr		30-avr UC2		14-mai UC3 UC4 14		28-mai UC2 UC1 14	04-juin UC3 UC4 14	11-juin UC3 UC4 14	18-juin	UC2	-	09-juil	-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche Volume - Ligue	UC1		UC3		UC3				30-avr		UC3		UC2 UC1	UC3	11-juin UC3 UC4	-	25-juin	-		-	-	-	-			
Jours fin sem. Vacances Périodes Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi	05-mars UC1 UC1 14	12-mars	19-mars UC3 UC4 14	26-mars	02-avr UC3 UC1 14	09-avr	16-avr		30-avr UC2	07-mai	14-mai UC3 UC4 14	21-mai	28-mai UC2 UC1 14	04-juin UC3 UC4 14	11-juin UC3 UC4 14	18-juin	UC2	02-juil	09-juil	-	-	-	-			

Légende							
	Employeur / Stage		Vacances scolaires				
	UC1 / UC2		Certifications				
	OF Ligue AURA Judo		Rattrapages				

STAGE	300		UC1 112H
LIGUE	560		UC2 49H
			UC3 213,5F
FOAD	80		UC4 164,5F
TOTAL	940	HEURES	EPMSP 7H

TOTAL	
287	OF
80	FOAD
150	STAGE
367	EN OF AVEC CERTIFFICATION ET FOAL